
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Amministrazione aggiudicatrice: ETRA S.p.a. – Energia Territorio 

Risorse Ambientali, Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) 

Italia. Punti di contatto: telefono 049/809800; posta elettronica: 

appalti@etraspa.it; fax 049/8098701. Indirizzo internet: 

https://etraspa.bravosolution.com 1.4) Impresa Pubblica I.5) Principali 

settori di attività: Ambiente. SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) 

Denominazione: Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria delle 

apparecchiature e degli impianti del compostaggio di Vigonza (PD). 

Numero di riferimento: Appalto 61/2020.  CIG n. 82788757C5. II.1.2) 

Codice CPV principale: 50712000. II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) 

Breve descrizione: Accordo quadro per i servizi di manutenzione ordinaria 

programmata e di manutenzione correttiva straordinaria, con fornitura di 

componenti e ricambi, delle apparecchiature e degli impianti del reparto di 

compostaggio del centro di biotrattamenti di Vigonza (PD). Durata 24 mesi. 

II.1.6) Divisione in lotti: no. II.1.7) Valore totale dell’appalto: € 

246.822,96.- IVA esclusa. II.2.3) Luogo principale di esecuzione: ITH36. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. II.2.11) Informazioni 

relative alle opzioni: no.  II.2.13) L'appalto è connesso ad un progetto e/o 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea:no. SEZIONE IV: 

PROCEDURA IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.1.8) L’appalto è 

disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no. IV.2.1) Pubblicazioni 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero Bando di gara nella 

GUUE: 2020/S 083-196407. SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

DELL’APPALTO. Contratto d’appalto n.440/2020. V.2.1) Data di 

conclusione del contratto d'appalto: 08/10/2020. 

V.2.2) Numero di offerte pervenute, numero di offerte ricevute da PMI e 

numero offerte pervenute per via elettronica: 1. V.2.3) Aggiudicatario: 

IN.TE.SE. COSTRUZIONI D’ACCIAIO SRL di San Donà di Piave (VE), 

ITH35, Italia, contraente PMI: si V.2.4) Valore totale del contratto d’appalto 

€ 246.822,96.- IVA esclusa. V.2.5) È probabile che il contratto venga 

subappaltato: si. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

Venezia Italia. VI.4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni 

sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, 

Via del Telarolo n. 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica 

appalti@etraspa.it. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 23/12/2020 

IL PROCURATORE AREA CLIENTI E SERVIZI DI 

APPROVVIGIONAMENTO: (F.to) Dott. Paolo Zancanaro 

 

mailto:appalti@etraspa.it

